- trang 1 -

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 40/QĐ-UB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 02 năm 1986

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phê duyệt và Ban hành Quy hoạch tổng thể huyện Thủ Đức

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân đã được

Quốc hội thông qua ngày 30 tháng 6 năm 1983 ;

- Căn cứ vào những ý kiến đóng góp và nhất trí của các ngành liên quan

ở thành phố trong cuộc họp xét duyệt quy hoạch tổng thể của huyện Thủ Đức

ngày 09 tháng 9 năm 1985 ;

- Xét đề nghị của đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Thủ Đức (tờ

trình số 880/TT-UB ngày 14 tháng 10 năm 1985) và đồng chí Trưởng ban Phân

vùng kinh tế thành phố (Tờ tình số 320/PVKT ngày 15 tháng 10 năm 1985) về

việc xin phê duyệt quy hoạch tổng thể của huyện Thủ Đức.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phê duyệt và ban hành quy hoạch tổng thể của huyện Thủ Đức

kèm theo quyết định này.

Điều 2: Các đồng chí Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện Thủ Đức, Chủ nhiệm Ủy ban Kế hoạch thành phố,

Trưởng ban phân vùng kinh tế thành phố, Trưởng ban Xây dựng huyện thành

- trang 2 -

phố và các đồng chí Giám đốc, Thủ trưởng các sở, ban, ngành có liên quan ở

Thành phố chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

K/T Chủ tịch

Phó chủ tịch

(đã ký)

Nguyễn Vĩnh Nghiệp